Gobierno de la Provincia de Buenos Aires, representado por el Gobernador Axel 
KICILLOF, DNI Nº 22.293.909, y la Municipalidad de Lanús, representada por el 
Señor Intendente Interino Diego Gabriel KRAVETZ, DNI Nº 22.363.574, que tiene 
por objeto la transferencia de fondos por un monto total de PESOS 
NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO ($ 939.254.225), para la 
implementación del "Programa Provincial Municipios a la Obra", creado por el 
artículo 49 y ss de la Ley 15.394, y cuyo Convenio forma parte integrante de la 
presente Ordenanza.-

Artículo-2º :-Autorízase a suscribir los Convenios Específicos en el marco del Convenio